4er Teams Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit
1 411 Ghost Racing Team Herren 1 43 12:02:32

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Mike Rieder 08:16:48 0:16:15 28,98
2 Sebastian bergmann 08:32:53 0:16:05 29,28
3  Severin SchweiBguth 08:49:24 0:16:31 28,52
4 Joachim Oechsner 09:05:55 0:16:31 28,52
5 Mike Rieder 09:22:46 0:16:51 27,95
6 Sebastian bergmann 09:38:44 0:15:58 29,50
7  Severin SchweiBguth 09:55:12 0:16:28 28,60
8 Joachim Oechsner 10:11:37 0:16:25 28,69
9 Mike Rieder 10:28:31 0:16:54 27,87
10 Sebastian bergmann 10:44:30 0:15:59 29,47
11 Severin SchweiBguth 11:00:56 0:16:26 28,66
12 Joachim Oechsner 11:17:03 0:16:07 29,22
13 Mike Rieder 11:34:04 0:17:01 27,68
14  Sebastian bergmann 11:50:19 0:16:15 28,98
15  Severin SchweiBguth 12:06:56 0:16:37 28,35
16  Joachim Oechsner 12:23:11 0:16:15 28,98
17 Mike Rieder 12:40:37 0:17:26 27,02
18 Sebastian bergmann 12:56:56 0:16:19 28,87
19  Severin SchweiBguth 13:13:21 0:16:25 28,69
20 Joachim Oechsner 13:29:39 0:16:18 28,90
21 Mike Rieder 13:46:52 0:17:13 27,36
22  Sebastian bergmann 14:03:32 0:16:40 28,26
23  Severin SchweiBguth 14:20:05 0:16:33 28,46
24  Joachim Oechsner 14:36:46 0:16:41 28,23
25 Mike Rieder 14:54:17 0:17:31 26,89
26  Sebastian bergmann 15:10:36 0:16:19 28,87
27  Severin SchweiBguth 15:27:20 0:16:44 28,15
28 Joachim Oechsner 15:43:39 0:16:19 28,87
29 Mike Rieder 16:00:40 0:17:01 27,68
30 Sebastian bergmann 16:17:23 0:16:43 28,18
31  Severin SchweiBguth 16:36:56 0:19:33 24,09
32 Joachim Oechsner 16:53:55 0:16:59 27,73
33 Mike Rieder 17:10:15 0:16:20 28,84
34  Sebastian bergmann 17:29:56 0:19:41 23,93
35 Severin SchweiBguth 17:46:17 0:16:21 28,81
36 Joachim Oechsner 18:02:21 0:16:04 29,32
37 Mike Rieder 18:19:40 0:17:19 27,20
38 Sebastian bergmann 18:35:21 0:15:41 30,03
39 Severin SchweiBguth 18:52:44 0:17:23 27,09
40 Joachim Oechsner 19:09:17 0:16:33 28,46
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Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit

2 429 Alptraum.net Herren 2 42 12:05:44
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Mario Thoma 08:17:17 0:16:44 28,15
2 Pascal Fontain 08:34:00 0:16:43 28,18
3 Jens Kopczak 08:50:48 0:16:48 28,04
4  Alexander Pfanzelt 09:08:05 0:17:17 27,25
5 Mario Thoma 09:25:13 0:17:08 27,49
6 Pascal Fontain 09:42:07 0:16:54 27,87
7 Jens Kopczak 09:58:52 0:16:45 28,12
8 Alexander Pfanzelt 10:15:56 0:17:04 27,60
9 Mario Thoma 10:33:02 0:17:06 27,54
10 Pascal Fontain 10:50:04 0:17:02 27,65
11 Jens Kopczak 11:06:48 0:16:44 28,15
12 Alexander Pfanzelt 11:23:48 0:17:00 27,71
13 Mario Thoma 11:41:12 0:17:24 27,07
14 Pascal Fontain 11:58:21 0:17:09 27,46
15 Jens Kopczak 12:15:18 0:16:57 27,79
16  Alexander Pfanzelt 12:32:32 0:17:14 27,33
17 Mario Thoma 12:49:54 0:17:22 27,12
18 Pascal Fontain 13:07:33 0:17:39 26,69
19 Jens Kopczak 13:24:49 0:17:16 27,28
20 Alexander Pfanzelt 13:42:10 0:17:21 27,15
21 Mario Thoma 13:59:22 0:17:12 27,38
22 Pascal Fontain 14:16:51 0:17:29 26,94
23 Jens Kopczak 14:34:21 0:17:30 26,91
24  Alexander Pfanzelt 14:51:51 0:17:30 26,91
25 Mario Thoma 15:08:30 0:16:39 28,29
26 Pascal Fontain 15:25:51 0:17:21 27,15
27 Jens Kopczak 15:43:30 0:17:39 26,69
28 Alexander Pfanzelt 16:00:40 0:17:10 27,44
29 Mario Thoma 16:17:21 0:16:41 28,23
30 Pascal Fontain 16:34:52 0:17:31 26,89
31 Jens Kopczak 16:53:10 0:18:18 25,74
32 Alexander Pfanzelt 17:10:30 0:17:20 27,17
33 Mario Thoma 17:27:45 0:17:15 27,30
34 Pascal Fontain 17:45:16 0:17:31 26,89
35 Jens Kopczak 18:03:06 0:17:50 26,41
36 Alexander Pfanzelt 18:21:08 0:18:02 26,12
37 Mario Thoma 18:38:01 0:16:53 27,90
38 Jens Kopczak 18:56:17 0:18:16 25,78
39 Alexander Pfanzelt 19:14:38 0:18:21 25,67
40 Mario Thoma 19:31:35 0:16:57 27,79
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Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit
3 427 FX-sports Sparkasse Mainfranken / Texpa-Simplon Mixed 1 41 12:00:45

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Philipp Ziegler 08:16:49 0:16:16 28,95
2  Konstantin Jung 08:34:02 0:17:13 27,36
3  Christian Schneidawind 08:50:03 0:16:01 29,41
4 Philipp Ziegler 09:07:20 0:17:17 27,25
5 Konstantin Jung 09:24:53 0:17:33 26,84
6 Christian Schneidawind 09:40:50 0:15:57 29,53
7  Kerstin Kdgler 10:00:16 0:19:26 24.24
8 Philipp Ziegler 10:17:49 0:17:33 26,84
9 Konstantin Jung 10:35:23 0:17:34 26,81
10 Christian Schneidawind 10:51:27 0:16:04 29,32
11 Kerstin Kdgler 11:11:02 0:19:35 24,05
12 Philipp Ziegler 11:28:10 0:17:08 27,49
13 Konstantin Jung 11:46:19 0:18:09 25,95
14  Christian Schneidawind 12:02:18 0:15:59 29,47
15 Kerstin Kégler 12:21:40 0:19:22 24,32
16  Philipp Ziegler 12:39:06 0:17:26 27,02
17 Konstantin Jung 12:57:09 0:18:03 26,09
18 Christian Schneidawind 13:12:57 0:15:48 29,81
19 Kerstin Kogler 13:33:11 0:20:14 23,28
20 Philipp Ziegler 13:50:53 0:17:42 26,61
21 Konstantin Jung 14:09:46 0:18:53 24,94
22  Christian Schneidawind 14:25:49 0:16:03 29,35
23  Kerstin Kdgler 14:45:48 0:19:59 23,57
24  Philipp Ziegler 15:03:23 0:17:35 26,79
25  Christian Schneidawind 15:19:59 0:16:36 28,37
26  Philipp Ziegler 15:37:37 0:17:38 26,71
27  Christian Schneidawind 15:53:48 0:16:11 29,10
28 Konstantin Jung 16:12:03 0:18:15 25,81
29 Kerstin Kdgler 16:32:20 0:20:17 23,22
30 Philipp Ziegler 16:49:56 0:17:36 26,76
31 Christian Schneidawind 17:06:00 0:16:04 29,32
32 Konstantin Jung 17:24:11 0:18:11 25,90
33  Philipp Ziegler 17:41:46 0:17:35 26,79
34  Christian Schneidawind 17:57:53 0:16:07 29,22
35 Konstantin Jung 18:16:07 0:18:14 25,83
36 Philipp Ziegler 18:33:34 0:17:27 26,99
37 Kerstin Kdgler 18:53:15 0:19:41 23,93
38 Christian Schneidawind 19:09:03 0:15:48 29,81
39 Konstantin Jung 19:26:42 0:17:39 26,69
40 Philipp Ziegler 19:44:07 0:17:25 27,04
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Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit
4 422 Ghost Racing Team MIX Mixed 2 41 12:02:33

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Timo Modosch 08:16:48 0:16:15 28,98
2 Daniel Nientiedt 08:33:37 0:16:49 28,01
3 Sarah Bosch 08:53:24 0:19:47 23,81
4  Oliver Vonhausen 09:10:51 0:17:27 26,99
5 Timo Modosch 09:27:42 0:16:51 27,95
6 Daniel Nientiedt 09:44:31 0:16:49 28,01
7 Sarah Bosch 10:04:49 0:20:18 23,20
8 Oliver Vonhausen 10:21:38 0:16:49 28,01
9 Timo Modosch 10:38:24 0:16:46 28,09
10 Daniel Nientiedt 10:55:11 0:16:47 28,06
11 Sarah Bosch 11:15:36 0:20:25 23,07
12 Oliver Vonhausen 11:32:37 0:17:01 27,68
13 Timo Modosch 11:49:32 0:16:55 27,84
14  Daniel Nientiedt 12:06:17 0:16:45 28,12
15 Sarah Bosch 12:26:40 0:20:23 23,11
16  Oliver Vonhausen 12:43:04 0:16:24 28,72
17 Timo Modosch 12:59:58 0:16:54 27,87
18 Daniel Nientiedt 13:17:03 0:17:05 27,57
19 Sarah Bosch 13:37:57 0:20:54 22,54
20 Oliver Vonhausen 13:55:11 0:17:14 27,33
21 Timo Modosch 14:12:30 0:17:19 27,20
22 Daniel Nientiedt 14:29:23 0:16:53 27,90
23 Sarah Bosch 14:50:38 0:21:15 22,16
24  Oliver Vonhausen 15:07:49 0:17:11 27,41
25 Timo Modosch 15:25:02 0:17:13 27,36
26 Daniel Nientiedt 15:42:22 0:17:20 27,17
27 Sarah Bosch 16:03:27 0:21:05 22,34
28 Oliver Vonhausen 16:20:33 0:17:06 27,54
29 Timo Modosch 16:37:31 0:16:58 27,76
30 Daniel Nientiedt 16:53:55 0:16:24 28,72
31 Oliver Vonhausen 17:10:15 0:16:20 28,84
32 Timo Modosch 17:26:34 0:16:19 28,87
33 Daniel Nientiedt 17:43:57 0:17:23 27,09
34  Oliver Vonhausen 18:00:54 0:16:57 27,79
35 Timo Modosch 18:18:01 0:17:07 27,52
36 Daniel Nientiedt 18:35:22 0:17:21 27,15
37 Sarah Bosch 18:54:51 0:19:29 2417
38 Oliver Vonhausen 19:11:53 0:17:02 27,65
39 Timo Modosch 19:28:57 0:17:04 27,60
40 Daniel Nientiedt 19:46:04 0:17:07 27,52
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Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit
5 409 Muskelkater genesis Team Herren 3 41 12:15:05

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Andre Reitmayr 08:16:49 0:16:16 28,95
2  Franz Pettingkofer 08:34:01 0:17:12 27,38
3 Adi Grundner 08:51:05 0:17:04 27,60
4  Bernard Billich 09:10:11 0:19:06 24,66
5 Andre Reitmayr 09:26:32 0:16:21 28,81
6 Franz Pettingkofer 09:44:20 0:17:48 26,46
7  Adi Grundner 10:01:28 0:17:08 27,49
8 Bernard Billich 10:20:18 0:18:50 25,01
9 Andre Reitmayr 10:37:52 0:17:34 26,81
10 Franz Pettingkofer 10:55:17 0:17:25 27,04
11 Adi Grundner 11:12:10 0:16:53 27,90
12 Bernard Billich 11:32:10 0:20:00 23,55
13 Andre Reitmayr 11:49:19 0:17:09 27,46
14  Franz Pettingkofer 12:06:43 0:17:24 27,07
15 Adi Grundner 12:23:55 0:17:12 27,38
16 Bernard Billich 12:44:28 0:20:33 22,92
17 Andre Reitmayr 13:01:20 0:16:52 27,92
18 Franz Pettingkofer 13:18:57 0:17:37 26,74
19  Adi Grundner 13:36:18 0:17:21 27,15
20 Bernard Billich 13:56:20 0:20:02 23,51
21 Andre Reitmayr 14:13:51 0:17:31 26,89
22  Franz Pettingkofer 14:31:50 0:17:59 26,19
23  Adi Grundner 14:49:08 0:17:18 27,23
24  Bernard Billich 15:09:40 0:20:32 22,94
25  Andre Reitmayr 15:26:59 0:17:19 27,20
26  Franz Pettingkofer 15:44:43 0:17:44 26,56
27  Adi Grundner 16:01:58 0:17:15 27,30
28 Bernard Billich 16:22:28 0:20:30 22,98
29  Andre Reitmayr 16:39:32 0:17:04 27,60
30 Franz Pettingkofer 16:57:06 0:17:34 26,81
31 Adi Grundner 17:14:19 0:17:13 27,36
32 Andre Reitmayr 17:31:55 0:17:36 26,76
33 Franz Pettingkofer 17:49:37 0:17:42 26,61
34  Adi Grundner 18:06:59 0:17:22 27,12
35 Bernard Billich 18:25:57 0:18:58 24,83
36 Andre Reitmayr 18:42:55 0:16:58 27,76
37 Franz Pettingkofer 19:00:31 0:17:36 26,76
38 Adi Grundner 19:18:20 0:17:49 26,44
39 Bernard Billich 19:37:42 0:19:22 24,32
40 Bernard Billich 19:58:26 0:20:44 22,72

12h MTB WM Fischbachau, 1. August 2009 Seite 5 timing and results by abavent - info@abavent.com



4er Teams Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit
6 425 Schwabenpower Racing Herren 4 40 12:01:40

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Pascal Hempel 08:17:51 0:17:18 27,23
2 Ralf Genal 08:36:38 0:18:47 25,08
3  Christoph GroB 08:54:32 0:17:54 26,31
4  Valentin Fiderer 09:11:16 0:16:44 28,15
5 Pascal Hempel 09:28:49 0:17:33 26,84
6 Ralf Genal 09:47:00 0:18:11 25,90
7  Christoph GroB 10:04:42 0:17:42 26,61
8 Valentin Fiderer 10:21:21 0:16:39 28,29
9 Pascal Hempel 10:39:04 0:17:43 26,59
10 Ralf Genal 10:57:56 0:18:52 24,96
11 Christoph Grof3 11:15:55 0:17:59 26,19
12 Valentin Fiderer 11:33:05 0:17:10 27,44
13 Pascal Hempel 11:50:46 0:17:41 26,64
14 Ralf Genal 12:09:02 0:18:16 25,78
15  Christoph Grof3 12:26:35 0:17:33 26,84
16 Valentin Fiderer 12:43:06 0:16:31 28,52
17 Pascal Hempel 13:01:06 0:18:00 26,17
18 Ralf Genal 13:20:05 0:18:59 24,81
19  Christoph Grof 13:38:34 0:18:29 25,48
20 Valentin Fiderer 13:55:36 0:17:02 27,65
21 Pascal Hempel 14:14:00 0:18:24 25,60
22 Ralf Genal 14:33:21 0:19:21 24,34
23  Christoph Grof 14:51:51 0:18:30 25,46
24  Valentin Fiderer 15:08:31 0:16:40 28,26
25 Pascal Hempel 15:26:35 0:18:04 26,07
26 Ralf Genal 15:45:40 0:19:05 24,68
27  Christoph Grof3 16:04:29 0:18:49 25,03
28 Valentin Fiderer 16:21:47 0:17:18 27,23
29 Pascal Hempel 16:41:02 0:19:15 24,47
30 Ralf Genal 17:00:51 0:19:49 23,77
31  Christoph Grof 17:19:16 0:18:25 25,57
32 Valentin Fiderer 17:36:37 0:17:21 27,15
33 Pascal Hempel 17:54:31 0:17:54 26,31
34 Ralf Genal 18:14:23 0:19:52 23,71
35 Christoph Grof3 18:33:08 0:18:45 25,12
36 Valentin Fiderer 18:50:32 0:17:24 27,07
37 Pascal Hempel 19:08:55 0:18:23 25,62
38 Ralf Genal 19:27:18 0:18:23 25,62
39 Christoph Grof 19:45:07 0:17:49 26,44
40 Valentin Fiderer 20:02:13 0:17:06 27,54

12h MTB WM Fischbachau, 1. August 2009 Seite 6 timing and results by abavent - info@abavent.com



4er Teams Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit
7 404 Med Sport Checker Pig Junior Team Herren 5 40 12:25:43

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Fabian Schiinke 08:18:23 0:17:50 26,41
2 Matthias Mieslinger 08:36:39 0:18:16 25,78
3 Alexander Gebert 08:55:36 0:18:57 24,85
4  Chris Valcioiu 09:13:49 0:18:13 25,86
5 Fabian Schinke 09:31:54 0:18:05 26,05
6 Matthias Mieslinger 09:50:18 0:18:24 25,60
7  Alexander Gebert 10:08:43 0:18:25 25,57
8 Chris Valcioiu 10:26:45 0:18:02 26,12
9 Fabian Schiinke 10:44:42 0:17:57 26,24
10 Matthias Mieslinger 11:02:50 0:18:08 25,97
11 Alexander Gebert 11:21:36 0:18:46 25,10
12  Chris Valcioiu 11:39:35 0:17:59 26,19
13 Fabian Schinke 11:58:22 0:18:47 25,08
14  Matthias Mieslinger 12:16:43 0:18:21 25,67
15 Alexander Gebert 12:35:28 0:18:45 25,12
16  Chris Valcioiu 12:53:53 0:18:25 25,57
17 Fabian Schiinke 13:12:05 0:18:12 25,88
18 Matthias Mieslinger 13:30:05 0:18:00 26,17
19  Alexander Gebert 13:49:09 0:19:04 24,70
20 Chris Valcioiu 14:08:07 0:18:58 24,83
21  Fabian Schiinke 14:26:20 0:18:13 25,86
22  Matthias Mieslinger 14:44:27 0:18:07 26,00
23 Alexander Gebert 15:03:38 0:19:11 24,55
24  Chris Valcioiu 15:22:00 0:18:22 25,64
25 Fabian Schinke 15:40:47 0:18:47 25,08
26  Matthias Mieslinger 15:58:26 0:17:39 26,69
27 Alexander Gebert 16:17:50 0:19:24 24,28
28 Chris Valcioiu 16:36:35 0:18:45 25,12
29 Fabian Schinke 16:54:44 0:18:09 25,95
30 Matthias Mieslinger 17:12:50 0:18:06 26,02
31 Alexander Gebert 17:32:19 0:19:29 24,17
32 Chris Valcioiu 17:50:25 0:18:06 26,02
33 Fabian Schiinke 18:08:14 0:17:49 26,44
34 Matthias Mieslinger 18:26:17 0:18:03 26,09
35 Alexander Gebert 18:47:02 0:20:45 22,70
36 Chris Valcioiu 19:05:20 0:18:18 25,74
37 Fabian Schinke 19:23:49 0:18:29 25,48
38 Matthias Mieslinger 19:41:40 0:17:51 26,39
39 Chris Valcioiu 20:00:24 0:18:44 25,14
40 Chris Valcioiu 20:26:16 0:25:52 18,21
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Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit
8 416 Light - Bikes Racingteam Mixed 3 39 12:01:32

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1  Florian Wieser 08:17:26 0:16:53 27,90
2  Christopher Schnellbacher 08:35:31 0:18:05 26,05
3 Bernhard Fdsleitner 08:52:33 0:17:02 27,65
4  Florian Wieser 09:09:58 0:17:25 27,04
5  Christopher Schnellbacher 09:28:23 0:18:25 25,57
6 Bernhard Fdsleitner 09:45:27 0:17:04 27,60
7  Florian Wieser 10:02:49 0:17:22 27,12
8 Christopher Schnellbacher 10:21:17 0:18:28 25,51
9 Claudia Till 10:39:33 0:18:16 25,78
10 Bernhard Fosleitner 10:57:13 0:17:40 26,66
11 Florian Wieser 11:14:38 0:17:25 27,04
12 Christopher Schnellbacher 11:34:06 0:19:28 24,20
13  Claudia Till 11:52:36 0:18:30 25,46
14 Bernhard Fosleitner 12:10:09 0:17:33 26,84
15 Florian Wieser 12:28:22 0:18:13 25,86
16  Christopher Schnellbacher 12:47:39 0:19:17 24,43
17  Claudia Till 13:06:13 0:18:34 25,37
18 Bernhard Fosleitner 13:24:46 0:18:33 25,39
19 Florian Wieser 13:44:08 0:19:22 24,32
20 Christopher Schnellbacher 14:03:00 0:18:52 24,96
21 Claudia Till 14:21:41 0:18:41 25,21
22 Bernhard Fosleitner 14:40:26 0:18:45 25,12
23  Florian Wieser 14:59:28 0:19:02 24,75
24  Christopher Schnellbacher 15:18:06 0:18:38 25,28
25 Claudia Till 15:36:55 0:18:49 25,03
26 Bernhard Fdsleitner 15:55:05 0:18:10 25,93
27  Florian Wieser 16:13:46 0:18:41 25,21
28 Christopher Schnellbacher 16:32:53 0:19:07 24,64
29 Claudia Till 16:51:35 0:18:42 25,19
30 Bernhard Fdsleitner 17:10:18 0:18:43 25,16
31 Florian Wieser 17:29:03 0:18:45 25,12
32 Christopher Schnellbacher 17:48:03 0:19:00 24,79
33 Claudia Till 18:07:12 0:19:09 24,60
34 Bernhard Fosleitner 18:25:56 0:18:44 25,14
35 Florian Wieser 18:44:59 0:19:03 24,72
36 Christopher Schnellbacher 19:04:36 0:19:37 24,01
37 Claudia Till 19:23:39 0:19:03 24,72
38 Bernhard Fosleitner 19:43:00 0:19:21 24,34
39 Florian Wieser 20:02:05 0:19:05 24,68
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Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit
9 414 Team Baier Corratec Herren 6 37 11:14:46

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Robert Hogl 08:17:39 0:17:06 27,54
2 Martin Hadaller 08:35:30 0:17:51 26,39
3  Christian Ebner 08:54:02 0:18:32 25,41
4  Andreas Seitz 09:11:21 0:17:19 27,20
5 Robert Hogl 09:28:51 0:17:30 26,91
6 Martin Hadaller 09:46:30 0:17:39 26,69
7  Christian Ebner 10:05:09 0:18:39 25,25
8 Andreas Seitz 10:22:55 0:17:46 26,51
9 Robert Hogl 10:40:44 0:17:49 26,44
10 Martin Hadaller 10:58:52 0:18:08 25,97
11 Christian Ebner 11:17:04 0:18:12 25,88
12  Andreas Seitz 11:34:32 0:17:28 26,97
13 Robert Hégl 11:52:31 0:17:59 26,19
14 Martin Hadaller 12:10:07 0:17:36 26,76
15 Christian Ebner 12:28:41 0:18:34 25,37
16 Andreas Seitz 12:46:41 0:18:00 26,17
17  Robert Hogl 13:04:32 0:17:51 26,39
18 Martin Hadaller 13:22:21 0:17:49 26,44
19  Christian Ebner 13:41:18 0:18:57 24,85
20 Christian Ebner 14:01:44 0:20:26 23,05
21 Andreas Seitz 14:19:30 0:17:46 26,51
22  Robert Hogl 14:37:40 0:18:10 25,93
23  Martin Hadaller 14:55:37 0:17:57 26,24
24  Christian Ebner 15:15:56 0:20:19 23,18
25 Andreas Seitz 15:33:41 0:17:45 26,54
26 Robert Hogl 15:51:22 0:17:41 26,64
27 Martin Hadaller 16:09:26 0:18:04 26,07
28  Christian Ebner 16:28:56 0:19:30 24,15
29 Andreas Seitz 16:46:39 0:17:43 26,59
30 Robert Hogl 17:04:45 0:18:06 26,02
31 Martin Hadaller 17:23:19 0:18:34 25,37
32 Andreas Seitz 17:41:19 0:18:00 26,17
33 Robert Hogl 17:59:43 0:18:24 25,60
34  Martin Hadaller 18:18:02 0:18:19 25,71
35 Christian Ebner 18:37:27 0:19:25 24,26
36 Andreas Seitz 18:55:21 0:17:54 26,31
37 Martin Hadaller 19:15:19 0:19:58 23,59
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Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit
10 431 Schlierseer Radhaus Mixed 4 37 12:16:32

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Lisa Lechner 08:17:21 0:16:48 28,04
2 Lisa Lechner 08:35:19 0:17:58 26,22
3 Stephan Betzinger 08:55:54 0:20:35 22,88
4 Christoph Girill 09:15:58 0:20:04 23,47
5 Korbinian Nuffer 09:36:52 0:20:54 22,54
6 Lisa Lechner 09:54:32 0:17:40 26,66
7 Stephan Betzinger 10:15:41 0:21:09 22,27
8 Christoph Girill 10:34:43 0:19:02 24,75
9 Korbinian Nuffer 10:55:30 0:20:47 22,66
10 Lisa Lechner 11:13:12 0:17:42 26,61
11 Stephan Betzinger 11:34:21 0:21:09 22,27
12 Christoph Girill 11:54:24 0:20:03 23,49
13  Korbinian Nuffer 12:15:34 0:21:10 22,25
14 Lisa Lechner 12:33:25 0:17:51 26,39
15 Stephan Betzinger 12:55:08 0:21:43 21,69
16  Christoph Girill 13:15:12 0:20:04 23,47
17  Korbinian Nuffer 13:36:16 0:21:04 22,36
18 Lisa Lechner 13:54:09 0:17:53 26,34
19  Stephan Betzinger 14:16:50 0:22:41 20,76
20  Christoph Grill 14:36:49 0:19:59 23,57
21  Korbinian Nuffer 14:58:00 0:21:11 22,23
22 Lisa Lechner 15:15:59 0:17:59 26,19
23 Lisa Lechner 15:34:05 0:18:06 26,02
24 Christoph Grill 15:54:03 0:19:58 23,59
25  Christoph Grill 16:15:34 0:21:31 21,89
26  Korbinian Nuffer 16:36:43 0:21:09 22,27
27  Stephan Betzinger 16:58:32 0:21:49 21,59
28 Lisa Lechner 17:16:20 0:17:48 26,46
29  Christoph Giill 17:36:34 0:20:14 23,28
30 Korbinian Nuffer 17:58:25 0:21:51 21,56
31 Lisa Lechner 18:16:09 0:17:44 26,56
32  Christoph Grill 18:36:48 0:20:39 22,81
33  Christoph Grill 18:57:56 0:21:08 22,29
34 Lisa Lechner 19:16:23 0:18:27 25,53
35 Lisa Lechner 19:35:31 0:19:08 24,62
36 Lisa Lechner 19:55:22 0:19:51 23,73
37  Christoph Giill 20:17:05 0:21:43 21,69
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4er Teams Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit
11 405 IBC DIMB Racing Team Mixed 5 36 12:01:27

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Tobias Walter 08:19:48 0:19:15 24,47
2 Werner Baur 08:37:35 0:17:47 26,49
3 Tina Grieser 09:01:52 0:24:17 19,40
4 gerhard Steinl 09:20:04 0:18:12 25,88
5 Tobias Walter 09:39:08 0:19:04 24,70
6 Werner Baur 09:57:10 0:18:02 26,12
7 Tina Grieser 10:21:09 0:23:59 19,64
8 gerhard Steinl 10:39:10 0:18:01 26,14
9 Tobias Walter 10:58:37 0:19:27 24,22
10 Werner Baur 11:16:32 0:17:55 26,29
11 Tina Grieser 11:40:33 0:24:01 19,61
12 gerhard Steinl 11:58:48 0:18:15 25,81
13 Tobias Walter 12:18:15 0:19:27 24,22
14  Werner Baur 12:36:15 0:18:00 26,17
15 Tina Grieser 13:00:49 0:24:34 19,17
16 gerhard Steinl 13:19:24 0:18:35 25,35
17 Tobias Walter 13:39:00 0:19:36 24,03
18 Tina Grieser 14.03:25 0:24:25 19,29
19 Werner Baur 14:20:53 0:17:28 26,97
20 gerhard Steinl 14:40:01 0:19:08 24,62
21  Tobias Walter 14:59:05 0:19:04 24,70
22 Werner Baur 15:17:24 0:18:19 25,71
23 Tina Grieser 15:41:54 0:24:30 19,22
24  gerhard Steinl 16:00:55 0:19:01 24,77
25 Tobias Walter 16:20:13 0:19:18 24,40
26  Werner Baur 16:38:04 0:17:51 26,39
27 Tina Grieser 17:02:07 0:24:03 19,58
28 gerhard Steinl 17:21:32 0:19:25 24,26
29 Tobias Walter 17:40:40 0:19:08 24,62
30 Werner Baur 17:58:34 0:17:54 26,31
31 Tina Grieser 18:22:49 0:24:15 19,42
32 gerhard Steinl 18:41:53 0:19:04 24,70
33 Tobias Walter 19:00:18 0:18:25 25,57
34 Tina Grieser 19:25:17 0:24:59 18,85
35 Werner Baur 19:42:53 0:17:36 26,76
36 gerhard Steinl 20:02:00 0:19:07 24,64
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4er Teams

Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit

12 421 Psycho-Touren Team Herren 7 36 12:01:33
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1  Stefan Fraunhofer 08:20:31 0:19:58 23,59
2 Franz Weinhart 08:40:07 0:19:36 24,03
3 Peter Wendlinger 09:00:07 0:20:00 23,55
4  Gerhard Reisberger 09:21:37 0:21:30 21,91
5 Stefan Fraunhofer 09:41:13 0:19:36 24,03
6 Franz Weinhart 10:00:08 0:18:55 24,90
7  Peter Wendlinger 10:20:06 0:19:58 23,59
8 Gerhard Reisberger 10:41:04 0:20:58 22,46
9 Stefan Fraunhofer 11:00:23 0:19:19 24,38
10 Franz Weinhart 11:18:42 0:18:19 25,71
11 Peter Wendlinger 11:39:06 0:20:24 23,09
12 Gerhard Reisberger 11:59:49 0:20:43 22,74
13  Stefan Fraunhofer 12:19:18 0:19:29 24,17
14 Franz Weinhart 12:37:59 0:18:41 25,21
15 Peter Wendlinger 12:58:29 0:20:30 22,98
16 Gerhard Reisberger 13:19:27 0:20:58 22,46
17  Stefan Fraunhofer 13:38:53 0:19:26 24,24
18 Franz Weinhart 13:57:42 0:18:49 25,03
19 Peter Wendlinger 14:18:21 0:20:39 22,81
20 Gerhard Reisberger 14:39:25 0:21:04 22,36
21 Stefan Fraunhofer 14:59:26 0:20:01 23,53
22 Franz Weinhart 15:17:56 0:18:30 25,46
23  Peter Wendlinger 15:38:11 0:20:15 23,26
24  Gerhard Reisberger 15:59:32 0:21:21 22,06
25 Stefan Fraunhofer 16:19:43 0:20:11 23,34
26 Franz Weinhart 16:38:23 0:18:40 25,23
27 Peter Wendlinger 16:58:45 0:20:22 23,13
28 Gerhard Reisberger 17:20:26 0:21:41 21,72
29 Stefan Fraunhofer 17:40:15 0:19:49 23,77
30 Franz Weinhart 17:58:52 0:18:37 25,30
31 Franz Weinhart 18:20:45 0:21:53 21,52
32 Gerhard Reisberger 18:42:17 0:21:32 21,87
33 Stefan Fraunhofer 19:01:42 0:19:25 24,26
34  Franz Weinhart 19:20:34 0:18:52 24,96
35 Peter Wendlinger 19:40:54 0:20:20 23,16
36 Gerhard Reisberger 20:02:06 0:21:12 22,22
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4er Teams

Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit

13 419 Chiemgau-Biking Herren 8 36 12:02:20
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Daly Jouabli 08:20:00 0:19:27 24,22
2 Robert Zagler 08:39:22 0:19:22 24,32
3 Matthias Jahnel 08:58:09 0:18:47 25,08
4  Matthias Detter 09:17:22 0:19:13 24,51
5 Daly Jouabli 09:37:31 0:20:09 23,37
6 Robert Zagler 09:56:40 0:19:09 24,60
7 Matthias Jahnel 10:17:39 0:20:59 22,45
8 Matthias Detter 10:36:29 0:18:50 25,01
9 Daly Jouabli 10:56:46 0:20:17 23,22
10 Robert Zagler 11:15:56 0:19:10 24,57
11 Matthias Jahnel 11:35:29 0:19:33 24,09
12  Matthias Detter 11:55:05 0:19:36 24,03
13 Daly Jouabli 12:15:41 0:20:36 22,86
14  Robert Zagler 12:35:18 0:19:37 24,01
15 Matthias Jahnel 12:55:08 0:19:50 23,75
16  Matthias Detter 13:14:18 0:19:10 24,57
17  Daly Jouabli 13:35:42 0:21:24 22,01
18 Robert Zagler 13:55:48 0:20:06 23,43
19 Matthias Jahnel 14:15:42 0:19:54 23,67
20 Matthias Detter 14:35:13 0:19:31 24,13
21 Daly Jouabli 14:56:40 0:21:27 21,96
22  Robert Zagler 15:16:35 0:19:55 23,65
23 Matthias Jahnel 15:36:37 0:20:02 23,51
24  Matthias Detter 15:56:35 0:19:58 23,59
25 Daly Jouabli 16:18:03 0:21:28 21,94
26 Robert Zagler 16:37:57 0:19:54 23,67
27 Matthias Jahnel 16:57:58 0:20:01 23,53
28 Matthias Detter 17:18:20 0:20:22 23,13
29 Daly Jouabli 17:40:05 0:21:45 21,66
30 Robert Zagler 18:00:05 0:20:00 23,55
31 Matthias Jahnel 18:19:59 0:19:54 23,67
32 Matthias Detter 18:40:45 0:20:46 22,68
33 Daly Jouabli 19:02:45 0:22:00 21,41
34 Robert Zagler 19:22:43 0:19:58 23,59
35 Matthias Jahnel 19:42:27 0:19:44 23,87
36 Matthias Detter 20:02:53 0:20:26 23,05
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4er Teams Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit
14 430 RS Oberland Herren 9 36 12:09:33

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Glnter Haug 08:21:39 0:21:06 22,32
2 Ginter Haug 08:42:40 0:21:01 22,41
3 Dr. Michael Helm 09:04:18 0:21:38 21,77
4  Dr. Michael Helm 09:26:03 0:21:45 21,66
5 Peter Kandlinger 09:44:39 0:18:36 25,32
6 Peter Kandlinger 10:03:41 0:19:02 24,75
7 Moritz Schaffer 10:22:58 0:19:17 24,43
8 Moritz Schaffer 10:43:14 0:20:16 23,24
9 Ginter Haug 11:03:31 0:20:17 23,22
10 Gulnter Haug 11:24:50 0:21:19 22,10
11 Dr. Michael Helm 11:45:32 0:20:42 22,75
12  Dr. Michael Helm 12:07:06 0:21:34 21,84
13  Peter Kandlinger 12:25:42 0:18:36 25,32
14  Peter Kandlinger 12:44:32 0:18:50 25,01
15 Moritz Schaffer 13:03:51 0:19:19 24,38
16  Moritz Schaffer 13:23:37 0:19:46 23,83
17  Glnter Haug 13:44:33 0:20:56 22,50
18 Glnter Haug 14:06:08 0:21:35 21,82
19 Dr. Michael Helm 14:27:37 0:21:29 21,92
20 Dr. Michael Helm 14:49:46 0:22:09 21,26
21 Peter Kandlinger 15:08:41 0:18:55 24,90
22  Peter Kandlinger 15:28:18 0:19:37 24,01
23  Moritz Schaffer 15:48:02 0:19:44 23,87
24 Moritz Schaffer 16:08:17 0:20:15 23,26
25 Ginter Haug 16:29:38 0:21:21 22,06
26 Dr. Michael Helm 16:51:48 0:22:10 21,25
27  Peter Kandlinger 17:10:45 0:18:57 24,85
28 Moritz Schaffer 17:30:33 0:19:48 23,79
29 Ginter Haug 17:51:22 0:20:49 22,63
30 Dr. Michael Helm 18:12:48 0:21:26 21,98
31  Peter Kandlinger 18:31:32 0:18:44 25,14
32  Moritz Schaffer 18:50:55 0:19:23 24,30
33 Ginter Haug 19:11:00 0:20:05 23,45
34 Peter Kandlinger 19:29:38 0:18:38 25,28
35  Moritz Schaffer 19:49:22 0:19:44 23,87
36 Ginter Haug 20:10:06 0:20:44 22,72
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4er Teams Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit
15 413 MOVEO-TEAM Herren 10 35 12:09:03

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Gerhard Forster 08:19:13 0:18:40 25,23
2 Gerhard Forster 08:38:52 0:19:39 23,97
3 Klaus Birkle 09:00:05 0:21:13 22,20
4 Klaus Burkle 09:21:50 0:21:45 21,66
5 Stefan Fischer 09:42:05 0:20:15 23,26
6 Hans Forster 10:03:06 0:21:01 22,41
7 Gerhard Forster 10:22:09 0:19:03 24,72
8 Klaus Birkle 10:43:07 0:20:58 22,46
9 Stefan Fischer 11:02:49 0:19:42 23,91
10 Hans Forster 11:25:06 0:22:17 21,14
11 Gerhard Forster 11:44:34 0:19:28 24,20
12  Klaus Birkle 12:06:14 0:21:40 21,74
13 Stefan Fischer 12:26:10 0:19:56 23,63
14 Hans Forster 12:49:14 0:23:04 20,42
15 Gerhard Forster 13:09:09 0:19:55 23,65
16 Klaus Birkle 13:30:58 0:21:49 21,59
17  Stefan Fischer 13:51:01 0:20:03 23,49
18 Hans Forster 14:13:48 0:22:47 20,67
19 Gerhard Forster 14:33:38 0:19:50 23,75
20 Klaus Biurkle 14:55:01 0:21:23 22,03
21 Stefan Fischer 15:15:11 0:20:10 23,36
22 Hans Forster 15:37:34 0:22:23 21,04
23 Gerhard Forster 15:58:13 0:20:39 22,81
24  Klaus Burkle 16:19:15 0:21:02 22,39
25 Stefan Fischer 16:39:26 0:20:11 23,34
26 Hans Forster 17:01:51 0:22:25 21,01
27 Gerhard Forster 17:21:49 0:19:58 23,59
28 Klaus Burkle 17:42:20 0:20:31 22,96
29 Stefan Fischer 18:02:51 0:20:31 22,96
30 Hans Forster 18:25:16 0:22:25 21,01
31 Gerhard Forster 18:45:40 0:20:24 23,09
32 Klaus Biurkle 19:07:08 0:21:28 21,94
33 Stefan Fischer 19:27:16 0:20:08 23,39
34 Hans Forster 19:49:12 0:21:56 21,47
35 Gerhard Forster 20:09:36 0:20:24 23,09
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4er Teams

Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit

16 415 Erhart's Bike-Shop Mixed 6 35 12:13:49
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Markus Schilcher 08:18:21 0:17:48 26,46
2 Martin Haring 08:37:48 0:19:27 24,22
3 Frenki Maller 08:57:24 0:19:36 24,03
4  Claudia Muller 09:19:23 0:21:59 21,43
5 Markus Schilcher 09:37:50 0:18:27 25,53
6 Martin Haring 09:57:10 0:19:20 24,36
7  Frenki Muller 10:17:02 0:19:52 23,71
8 Claudia Mller 10:39:34 0:22:32 20,90
9 Markus Schilcher 10:57:53 0:18:19 25,71
10 Martin Haring 11:17:16 0:19:23 24,30
11 Frenki Mller 11:37:40 0:20:24 23,09
12  Claudia Muller 12:00:08 0:22:28 20,96
13  Markus Schilcher 12:18:25 0:18:17 25,76
14 Martin Haring 12:38:01 0:19:36 24,03
15  Frenki Miller 12:58:26 0:20:25 23,07
16  Claudia Muller 13:21:33 0:23:07 20,37
17  Markus Schilcher 13:40:05 0:18:32 25,41
18 Martin Héring 13:59:42 0:19:37 24,01
19  Frenki Miller 14:20:36 0:20:54 22,54
20 Claudia Miller 14:43:45 0:23:09 20,35
21  Markus Schilcher 15:02:37 0:18:52 24,96
22  Martin Haring 15:22:23 0:19:46 23,83
23  Frenki Miiller 15:42:44 0:20:21 23,14
24  Claudia Miller 16:06:34 0:23:50 19,76
25 Markus Schilcher 16:25:12 0:18:38 25,28
26  Martin Haring 16:44:47 0:19:35 24,05
27  Frenki Maller 17:05:45 0:20:58 22,46
28  Frenki Maller 17:27:00 0:21:15 22,16
29 Claudia Mller 17:50:22 0:23:22 20,16
30 Markus Schilcher 18:08:15 0:17:53 26,34
31 Martin Haring 18:27:23 0:19:08 24,62
32  Frenki Miiller 18:48:12 0:20:49 22,63
33 Claudia Miiller 19:11:40 0:23:28 20,07
34  Martin Haring 19:53:31 0:41:51 11,25
35  Frenki Miiller 20:14:22 0:20:51 22,59
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4er Teams

Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit

17 412 team k55 Herren 11 35 12:19:09
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Stefan Sahlmann 08:19:42 0:19:09 24,60
2 Peter Schlick 08:38:55 0:19:13 24,51
3 Tass Lermann 08:58:30 0:19:35 24,05
4 Thomas Ottlinger 09:22:19 0:23:49 19,78
5 Stefan Sahimann 09:41:21 0:19:02 24,75
6 Peter Schlick 10:00:36 0:19:15 24 .47
7 Tass Lermann 10:20:50 0:20:14 23,28
8 Thomas Ottlinger 10:44:26 0:23:36 19,96
9 Stefan Sahlmann 11:03:18 0:18:52 24,96
10 Peter Schlick 11:22:54 0:19:36 24,03
11 Tass Lermann 11:44:08 0:21:14 22,18
12 Thomas Ottlinger 12:09:07 0:24:59 18,85
13 Stefan Sahlmann 12:28:19 0:19:12 24,53
14  Peter Schlick 12:47:51 0:19:32 24 11
15 Tass Lermann 13:08:56 0:21:05 22,34
16 Thomas Ottlinger 13:34:48 0:25:52 18,21
17  Stefan Sahimann 13:54:54 0:20:06 23,43
18 Peter Schlick 14:14:37 0:19:43 23,89
19 Tass Lermann 14:36:18 0:21:41 21,72
20 Thomas Ottlinger 15:02:55 0:26:37 17,70
21 Stefan Sahlmann 15:23:29 0:20:34 22,90
22 Stefan Sahlmann 15:45:10 0:21:41 21,72
23  Peter Schlick 16:05:13 0:20:03 23,49
24  Peter Schlick 16:26:03 0:20:50 22,61
25 Tass Lermann 16:47:32 0:21:29 21,92
26 Thomas Ottlinger 17:12:47 0:25:15 18,65
27 Stefan Sahlmann 17:33:24 0:20:37 22,85
28 Peter Schlick 17:53:45 0:20:21 23,14
29 Tass Lermann 18:14:55 0:21:10 22,25
30 Tass Lermann 18:36:15 0:21:20 22,08
31 Thomas Ottlinger 19:01:23 0:25:08 18,74
32 Stefan Sahlmann 19:20:26 0:19:03 24,72
33 Peter Schlick 19:39:55 0:19:29 24,17
34 Tass Lermann 20:00:25 0:20:30 22,98
35 Stefan Sahlmann 20:19:42 0:19:17 24,43
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4er Teams Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit
18 426 Wir probierens Mixed 7 35 12:20:13

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Christine Eder 08:21:43 0:21:10 22,25
2 Barbara Schatt 08:43:43 0:22:00 21,41
3 Gerhard Westerberger 09:03:07 0:19:24 24,28
4  Thomas Schatt 09:22:06 0:18:59 24,81
5 Christine Eder 09:42:34 0:20:28 23,01
6 Barbara Schatt 10:04:12 0:21:38 21,77
7  Gerhard Westerberger 10:23:32 0:19:20 24,36
8 Thomas Schatt 10:42:38 0:19:06 24,66
9 Christine Eder 11:03:12 0:20:34 22,90
10 Barbara Schatt 11:25:27 0:22:15 21,17
11 Gerhard Westerberger 11:45:31 0:20:04 23,47
12 Thomas Schatt 12:05:03 0:19:32 24,11
13  Christine Eder 12:26:09 0:21:06 22,32
14 Barbara Schatt 12:48:26 0:22:17 21,14
15 Gerhard Westerberger 13:09:21 0:20:55 22,52
16 Thomas Schatt 13:29:07 0:19:46 23,83
17  Christine Eder 13:50:56 0:21:49 21,59
18 Barbara Schatt 14:13:42 0:22:46 20,69
19  Gerhard Westerberger 14:34:24 0:20:42 22,75
20 Thomas Schatt 14:54:35 0:20:11 23,34
21 Christine Eder 15:16:18 0:21:43 21,69
22 Barbara Schatt 15:39:09 0:22:51 20,61
23 Gerhard Westerberger 15:59:58 0:20:49 22,63
24 Thomas Schatt 16:19:42 0:19:44 23,87
25  Christine Eder 16:41:32 0:21:50 21,57
26 Barbara Schatt 17:04:49 0:23:17 20,23
27  Gerhard Westerberger 17:26:09 0:21:20 22,08
28 Thomas Schatt 17:45:50 0:19:41 23,93
29  Christine Eder 18:08:18 0:22:28 20,96
30 Barbara Schatt 18:31:36 0:23:18 20,21
31 Gerhard Westerberger 18:51:57 0:20:21 23,14
32 Thomas Schatt 19:12:07 0:20:10 23,36
33  Christine Eder 19:34:12 0:22:05 21,33
34 Barbara Schatt 19:56:55 0:22:43 20,73
35 Thomas Schatt 20:20:46 0:23:51 19,75

12h MTB WM Fischbachau, 1. August 2009 Seite 18 timing and results by abavent - info@abavent.com



4er Teams Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit
19 408 HotandBikey Mixed 8 34 12:05:11

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Micky Halbreiter 08:21:36 0:21:03 22,38
2 Hans Sappl 08:40:57 0:19:21 24,34
3 Stefan Heiss 09:00:21 0:19:24 24,28
4 Pia Burgmayr 09:22:28 0:22:07 21,30
5 Micky Halbreiter 09:43:47 0:21:19 22,10
6 Hans Sappl 10:03:05 0:19:18 24,40
7 Stefan Heiss 10:22:20 0:19:15 24,47
8 Pia Burgmayr 10:44:27 0:22:07 21,30
9 Micky Halbreiter 11:05:57 0:21:30 21,91
10 Hans Sappl 11:26:10 0:20:13 23,30
11 Stefan Heiss 11:45:44 0:19:34 24,07
12 Pia Burgmayr 12:09:02 0:23:18 20,21
13 Micky Halbreiter 12:30:45 0:21:43 21,69
14 Hans Sappl 12:51:18 0:20:33 22,92
15 Stefan Heiss 13:11:17 0:19:59 23,57
16  Pia Burgmayr 13:35:58 0:24:41 19,08
17 Micky Halbreiter 13:58:00 0:22:02 21,38
18 Hans Sappl 14:18:43 0:20:43 22,74
19 Stefan Heiss 14:39:08 0:20:25 23,07
20 Pia Burgmayr 15:04:27 0:25:19 18,60
21 Micky Halbreiter 15:26:09 0:21:42 21,71
22 Hans Sappl 15:46:52 0:20:43 22,74
23 Stefan Heiss 16:07:04 0:20:12 23,32
24  Pia Burgmayr 16:31:25 0:24:21 19,34
25 Micky Halbreiter 16:53:25 0:22:00 21,41
26 Hans Sappl 17:13:46 0:20:21 23,14
27 Stefan Heiss 17:33:54 0:20:08 23,39
28 Pia Burgmayr 17:57:55 0:24:01 19,61
29  Micky Halbreiter 18:19:37 0:21:42 21,71
30 Hans Sappl 18:40:15 0:20:38 22,83
31 Stefan Heiss 19:00:47 0:20:32 22,94
32 Pia Burgmayr 19:24:27 0:23:40 19,90
33 Micky Halbreiter 19:45:30 0:21:03 22,38
34 Hans Sappl 20:05:44 0:20:14 23,28
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4er Teams Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit
20 420 HILTI Cracks Herren 12 34 12:06:32

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Hdégenauer Martin 08:20:28 0:19:55 23,65
2 Fabian Endres 08:41:16 0:20:48 22,64
3 Daniel Mucke 09:04:28 0:28:12 20,30
4  Christian Otto 09:25:21 0:20:53 22,55
5 Hdgenauer Martin 09:45:11 0:19:50 23,75
6 Fabian Endres 10:05:41 0:20:30 22,98
7 Daniel Mucke 10:27:23 0:21:42 21,71
8 Christian Otto 10:48:00 0:20:37 22,85
9 Hoégenauer Martin 11:07:34 0:19:34 24,07
10 Fabian Endres 11:29:16 0:21:42 21,71
11 Daniel Mucke 11:51:01 0:21:45 21,66
12  Christian Otto 12:12:08 0:21:07 22,30
13 Hdégenauer Martin 12:32:15 0:20:07 23,41
14 Fabian Endres 12:54:08 0:21:53 21,52
15 Daniel Mucke 13:17:49 0:23:41 19,89
16  Christian Otto 13:39:17 0:21:28 21,94
17  Hbgenauer Martin 13:59:36 0:20:19 23,18
18 Fabian Endres 14:21:31 0:21:55 21,49
19 Daniel Mucke 14:43:59 0:22:28 20,96
20 Christian Otto 15:05:24 0:21:25 21,99
21 Hoégenauer Martin 15:25:57 0:20:33 22,92
22 Fabian Endres 15:48:20 0:22:23 21,04
23 Daniel Mucke 16:10:56 0:22:36 20,84
24  Christian Otto 16:32:21 0:21:25 21,99
25 Hoégenauer Martin 16:52:54 0:20:33 22,92
26 Fabian Endres 17:14:39 0:21:45 21,66
27 Daniel Mucke 17:37:27 0:22:48 20,66
28 Christian Otto 17:59:12 0:21:45 21,66
29 Hoégenauer Martin 18:19:51 0:20:39 22,81
30 Fabian Endres 18:41:36 0:21:45 21,66
31 Daniel Mucke 19:04:17 0:22:41 20,76
32 Christian Otto 19:25:39 0:21:22 22,04
33 Hoégenauer Martin 19:45:50 0:20:11 23,34
34 Fabian Endres 20:07:05 0:21:15 22,16
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4er Teams

Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit

21 401 IBC DIMB Racing Team 2 Herren 13 34 12:16:12
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Marco Gabler 08:26:48 0:26:15 17,94
2 Roland Baumgartner 08:49:10 0:22:22 21,06
3 Tobias Schmitt 09:11:31 0:22:21 21,07
4  Bodo Riepl 09:31:41 0:20:10 23,36
5 Marco Gabler 09:51:16 0:19:35 24,05
6 Roland Baumgartner 10:13:30 0:22:14 21,18
7 Tobias Schmitt 10:36:09 0:22:39 20,79
8 Bodo Riepl 10:55:28 0:19:19 24,38
9 Marco Gabler 11:14:53 0:19:25 24,26
10 Roland Baumgéartner 11:37:41 0:22:48 20,66
11 Tobias Schmitt 12:00:20 0:22:39 20,79
12  Bodo Riepl 12:19:43 0:19:23 24,30
13 Marco Gabler 12:40:07 0:20:24 23,09
14  Roland Baumgéartner 13:02:24 0:22:17 21,14
15 Tobias Schmitt 13:26:55 0:24:31 19,21
16 Bodo Riepl 13:46:03 0:19:08 24,62
17 Marco Gabler 14:06:06 0:20:03 23,49
18 Roland Baumgéartner 14:28:53 0:22:47 20,67
19 Tobias Schmitt 14:53:08 0:24:15 19,42
20 Bodo Riepl 15:12:48 0:19:40 23,95
21 Bodo Riepl 15:33:33 0:20:45 22,70
22 Marco Gabler 15:53:48 0:20:15 23,26
23 Roland Baumgartner 16:17:28 0:23:40 19,90
24 Tobias Schmitt 16:41:35 0:24:07 19,53
25 Marco Gabler 17:01:33 0:19:58 23,59
26  Roland Baumgartner 17:24:14 0:22:41 20,76
27 Tobias Schmitt 17:48:32 0:24:18 19,38
28 Bodo Riepl 18:08:36 0:20:04 23,47
29 Marco Gabler 18:28:31 0:19:55 23,65
30 Roland Baumgartner 18:50:48 0:22:17 21,14
31 Tobias Schmitt 19:15:36 0:24:48 18,99
32 Bodo Riepl 19:36:00 0:20:24 23,09
33 Marco Gabler 19:56:17 0:20:17 23,22
34 Bodo Riepl 20:16:45 0:20:28 23,01
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4er Teams Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit
22 428 02 Business Racer Herren 14 32 12:01:57

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Andreas Reindl 08:21:18 0:20:45 22,70
2 Andreas Reindl 08:43:24 0:22:06 21,31
3 Alexander Wettjen 09:05:59 0:22:35 20,86
4  Alexander Wettjen 09:29:22 0:23:23 20,14
5 Markus Lips 09:50:44 0:21:22 22,04
6 Markus Lips 10:12:07 0:21:23 22,03
7 Andreas Reindl 10:34:05 0:21:58 21,44
8 Andreas Reind| 10:57:10 0:28:05 20,40
9 Alexander Wettjen 11:20:48 0:23:38 19,93
10 Alexander Wettjen 11:47:48 0:27:00 17,44
11 Markus Lips 12:09:06 0:21:18 22,11
12 Markus Lips 12:30:01 0:20:55 22,52
13 Andreas Reindl 12:52:54 0:22:53 20,58
14  Andreas Reindl 13:17:12 0:24:18 19,38
15  Alexander Wettjen 13:42:00 0:24:48 18,99
16  Alexander Wettjen 14:06:59 0:24:59 18,85
17 Markus Lips 14:29:11 0:22:12 21,22
18 Markus Lips 14:51:30 0:22:19 21,11
19 Andreas Reindl 15:14:39 0:23:09 20,35
20 Andreas Reindl 15:40:39 0:26:00 18,12
21 Alexander Wettjen 16:05:34 0:24:55 18,90
22  Alexander Wettjen 16:30:22 0:24:48 18,99
23 Markus Lips 16:52:25 0:22:03 21,36
24  Markus Lips 17:15:00 0:22:35 20,86
25 Max Mustermann 17:35:44 0:20:44 22,72
26 Andreas Reind| 17:57:33 0:21:49 21,59
27 Max Mustermann 18:17:46 0:20:13 23,30
28 Alexander Wettjen 18:40:00 0:22:14 21,18
29 Max Mustermann 19:00:09 0:20:09 23,37
30 Markus Lips 19:20:50 0:20:41 22,77
31 Max Mustermann 19:40:50 0:20:00 23,55
32 Andreas Reindl 20:02:30 0:21:40 21,74
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4er Teams

Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit

23 406 die radlnarrischen Beira Herren 15 32 12:10:09
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Markus Schambeck 08:20:25 0:19:52 23,71
2 Markus Schambeck 08:41:49 0:21:24 22,01
3 Robert Lempertseder 09:038:57 0:22:08 21,28
4 Robert Lempertseder 09:27:58 0:24:01 19,61
5 Alexander Metzger 09:48:44 0:20:46 22,68
6 Alexander Metzger 10:11:53 0:23:09 20,35
7  Christian Kaiser 10:32:53 0:21:00 22,43
8 Christian Kaiser 10:54:37 0:21:44 21,67
9 Markus Schambeck 11:15:19 0:20:42 22,75
10 Markus Schambeck 11:37:00 0:21:41 21,72
11 Robert Lempertseder 12:00:34 0:23:34 19,99
12 Robert Lempertseder 12:25:40 0:25:06 18,76
13 Alexander Metzger 12:47:47 0:22:07 21,30
14 Alexander Metzger 13:11:24 0:23:37 19,94
15 Christian Kaiser 13:33:03 0:21:39 21,76
16  Christian Kaiser 13:54:56 0:21:53 21,52
17 Markus Schambeck 14:16:14 0:21:18 22,11
18 Markus Schambeck 14:38:05 0:21:51 21,56
19  Robert Lempertseder 15:01:48 0:23:43 19,86
20 Robert Lempertseder 15:26:13 0:24:25 19,29
21 Alexander Metzger 15:48:20 0:22:07 21,30
22 Alexander Metzger 16:12:29 0:24:09 19,50
23 Christian Kaiser 16:34:02 0:21:33 21,86
24  Christian Kaiser 16:55:44 0:21:42 21,71
25 Markus Schambeck 17:17:14 0:21:30 21,91
26  Markus Schambeck 17:39:19 0:22:05 21,33
27 Robert Lempertseder 18:03:50 0:24:31 19,21
28 Robert Lempertseder 18:29:02 0:25:12 18,69
29  Alexander Metzger 18:51:26 0:22:24 21,03
30 Alexander Metzger 19:15:36 0:24:10 19,49
31 Christian Kaiser 19:37:47 0:22:11 21,23
32 Christian Kaiser 20:10:42 0:32:55 14,31
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Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit
24 417 Sanus Fun Racer Mixed 9 32 12:13:00

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Andreas Schuster 08:21:00 0:20:27 23,03
2 Erwin Kuglmeier 08:44:19 0:23:19 20,20
3 Zoltan Falusi 09:07:07 0:22:48 20,66
4 Gundula BarfuBB 09:29:25 0:22:18 21,12
5 Andreas Schuster 09:49:47 0:20:22 23,13
6 Erwin Kuglmeier 10:12:44 0:22:57 20,52
7 Zoltan Falusi 10:35:42 0:22:58 20,51
8 Gundula BarfuB3 10:58:25 0:22:43 20,73
9 Andreas Schuster 11:18:53 0:20:28 23,01
10  Erwin Kuglmeier 11:43:14 0:24:21 19,34
11 Zoltan Falusi 12:07:00 0:23:46 19,82
12  Gundula BarfuB 12:30:10 0:23:10 20,33
13 Andreas Schuster 12:50:49 0:20:39 22,81
14 Erwin Kuglmeier 13:15:12 0:24:23 19,32
15 Zoltan Falusi 13:38:58 0:23:46 19,82
16 Gundula BarfuB 14:01:23 0:22:25 21,01
17  Andreas Schuster 14:22:06 0:20:43 22,74
18  Erwin Kuglmeier 14:47:09 0:25:03 18,80
19 Zoltan Falusi 15:11:31 0:24:22 19,33
20 Gundula BarfuBB 15:34:53 0:23:22 20,16
21 Andreas Schuster 15:55:55 0:21:02 22,39
22 Erwin Kuglmeier 16:20:55 0:25:00 18,84
23 Zoltan Falusi 16:44:10 0:23:15 20,26
24  Gundula BarfuBB 17:07:40 0:23:30 20,04
25 Andreas Schuster 17:28:29 0:20:49 22,63
26  Erwin Kuglmeier 17:53:58 0:25:29 18,48
27 Zoltan Falusi 18:17:33 0:23:35 19,97
28 Gundula BarfuB3 18:42:03 0:24:30 19,22
29 Andreas Schuster 19:02:34 0:20:31 22,96
30 Erwin Kuglmeier 19:28:20 0:25:46 18,28
31 Zoltan Falusi 19:51:43 0:23:23 20,14
32 Andreas Schuster 20:13:33 0:21:50 21,57
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Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit

25 410 Inn Bike Rosenheim1 Mixed 10 32 12:26:50
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Harald Kristen 08:20:36 0:20:03 23,49
2 Irmi Hohensteiger 08:43:45 0:23:09 20,35
3  Christine Aschauer 09:08:45 0:25:00 18,84
4 Harald Kristen 09:28:31 0:19:46 23,83
5 Harald Kristen 09:48:41 0:20:10 23,36
6 Irmi Héhensteiger 10:12:18 0:23:37 19,94
7  Christine Aschauer 10:37:27 0:25:09 18,73
8 Doreen Albrecht 11:03:46 0:26:19 17,90
9 Harald Kristen 11:24:01 0:20:15 23,26
10 Harald Kristen 11:44:43 0:20:42 22,75
11 Irmi Héhensteiger 12:08:33 0:23:50 19,76
12  Christine Aschauer 12:33:59 0:25:26 18,52
13 Doreen Albrecht 12:59:16 0:25:17 18,63
14 Harald Kristen 13:19:22 0:20:06 23,43
15  Irmi Hbhensteiger 13:43:38 0:24:16 19,41
16  Christine Aschauer 14:09:03 0:25:25 18,53
17 Doreen Albrecht 14:34:25 0:25:22 18,57
18 Harald Kristen 14:54:00 0:19:35 24,05
19  Irmi H6hensteiger 15:18:52 0:24:52 18,94
20 Christine Aschauer 15:44:14 0:25:22 18,57
21 Doreen Albrecht 16:09:18 0:25:04 18,79
22 Harald Kristen 16:29:04 0:19:46 23,83
23 Irmi Héhensteiger 16:54:03 0:24:59 18,85
24  Christine Aschauer 17:20:04 0:26:01 18,10
25 Doreen Albrecht 17:45:11 0:25:07 18,75
26 Harald Kristen 18:05:47 0:20:36 22,86
27 Harald Kristen 18:26:10 0:20:23 23,11
28 Irmi Héhensteiger 18:50:50 0:24:40 19,09
29 Christine Aschauer 19:16:49 0:25:59 18,13
30 Harald Kristen 19:36:19 0:19:30 24,15
31 Doreen Albrecht 19:59:59 0:23:40 19,90
32 Doreen Albrecht 20:27:23 0:27:24 17,19
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Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit

26 418 Die vier Rennschnitten Damen 1 28 12:09:24
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Margret Schuster 08:24:53 0:24:20 19,36
2  Steffi Zerhusen 08:52:36 0:27:43 16,99
3 Steffi Zerhusen 09:19:23 0:26:47 17,59
4  Margret Schuster 09:44:46 0:25:23 18,56
5 Christine Ebert 10:13:05 0:28:19 16,63
6 Susi Resch 10:35:41 0:22:36 20,84
7  Steffi Zerhusen 11:02:07 0:26:26 17,82
8 Margret Schuster 11:28:05 0:25:58 18,14
9 Christine Ebert 11:56:46 0:28:41 16,42
10 Susi Resch 12:18:53 0:22:07 21,30
11 Steffi Zerhusen 12:46:06 0:27:13 17,31
12 Margret Schuster 13:11:47 0:25:41 18,34
13  Christine Ebert 13:39:52 0:28:05 16,77
14  Susi Resch 14:02:33 0:22:41 20,76
15 Steffi Zerhusen 14:30:09 0:27:36 17,07
16 Margret Schuster 14:55:47 0:25:38 18,37
17  Christine Ebert 15:24:25 0:28:38 16,45
18 Susi Resch 15:47:11 0:22:46 20,69
19 Steffi Zerhusen 16:15:11 0:28:00 16,82
20 Margret Schuster 16:41:25 0:26:14 17,95
21  Christine Ebert 17:11:14 0:29:49 15,80
22 Susi Resch 17:34:07 0:22:53 20,58
23  Steffi Zerhusen 18:01:52 0:27:45 16,97
24  Margret Schuster 18:27:52 0:26:00 18,12
25  Christine Ebert 18:57:55 0:30:03 15,67
26  Susi Resch 19:20:35 0:22:40 20,78
27  Margret Schuster 19:46:44 0:26:09 18,01
28 Susi Resch 20:09:57 0:23:13 20,29
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Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit
27 402 www.kletterwald-prien.de Damen 2 27 11:58:30

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Manuela Penzkofer 08:24:53 0:24:20 19,36

2 Manuela Penzkofer 08:50:09 0:25:16 18,64

3 Karin Westermeier 09:18:16 0:28:07 16,75

4 Bernadette Binder 09:43:04 0:24:48 18,99

5 Katharina Hendrich 10:10:25 0:27:21 17,22

6 Manuela Penzkofer 10:34:57 0:24:32 19,20

7 Karin Westermeier 11.02:27 0:27:30 17,13

8 Bernadette Binder 11:28:06 0:25:39 18,36

9 Katharina Hendrich 11:55:33 0:27:27 17,16

10 Manuela Penzkofer 12:20:56 0:25:23 18,56
11 Karin Westermeier 12:48:35 0:27:39 17,03
12 Bernadette Binder 13:14:22 0:25:47 18,27
13 Katharina Hendrich 13:42:05 0:27:43 16,99
14  Manuela Penzkofer 14:07:05 0:25:00 18,84
15 Karin Westermeier 14:35:35 0:28:30 16,53
16 Bernadette Binder 15:01:32 0:25:57 18,15
17 Katharina Hendrich 15:29:08 0:27:36 17,07
18 Manuela Penzkofer 15:53:25 0:24:17 19,40
19 Karin Westermeier 16:22:25 0:29:00 16,24
20 Bernadette Binder 16:51:02 0:28:37 16,46
21 Katharina Hendrich 17:18:52 0:27:50 16,92
22 Manuela Penzkofer 17:43:45 0:24:53 18,93
23 Karin Westermeier 18:12:52 0:29:07 16,18
24  Bernadette Binder 18:39:39 0:26:47 17,59
25 Katharina Hendrich 19:07:42 0:28:03 16,79
26 Manuela Penzkofer 19:32:32 0:24:50 18,97
27 Bernadette Binder 19:59:03 0:26:31 17,76
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Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit
28 423 d’'Biker vom Wolfsee Mixed 11 26 12:03:13

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Johann Kienast 08:24:51 0:24:18 19,38

2 Anita Kienast 08:50:13 0:25:22 18,57

3 Soraya Babel 09:22:38 0:32:25 14,53

4  Franz Babel 09:50:29 0:27:51 16,91

5 Johann Kienast 10:13:34 0:23:05 20,40

6 Anita Kienast 10:37:55 0:24:21 19,34

7 Soraya Babel 11:10:51 0:32:56 14,30

8 Franz Babel 11:39:26 0:28:35 16,48

9 Johann Kienast 12:02:52 0:23:26 20,10

10 Anita Kienast 12:27:37 0:24:45 19,03
11 Soraya Babel 13:01:10 0:33:33 14,04
12 Franz Babel 13:29:43 0:28:33 16,50
13 Johann Kienast 13:53:10 0:23:27 20,09
14  Anita Kienast 14:17:57 0:24:47 19,00
15 Soraya Babel 14:55:09 0:37:12 12,66
16 Johann Kienast 15:20:08 0:24:59 18,85
17 Franz Babel 15:48:58 0:28:50 16,34
18 Anita Kienast 16:13:28 0:24:30 19,22
19  Soraya Babel 16:49:59 0:36:31 12,90
20 Johann Kienast 17:14:14 0:24:15 19,42
21 Franz Babel 17:43:24 0:29:10 16,15
22  Anita Kienast 18:07:42 0:24:18 19,38
23 Soraya Babel 18:45:42 0:38:00 12,39
24  Johann Kienast 19:09:52 0:24:10 19,49
25 Franz Babel 19:39:26 0:29:34 15,93
26  Anita Kienast 20:03:46 0:24:20 19,36
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